Протокол

собрания комиссии по контролю организации горячего питания

МБОУ «СОШ№1 с.Серноводское»

05.09.2023 г

Присутствовали:

Батукаева Л. М,- директор МБОУ «СОШ №1 с.Серноводское»

Кадаева А.М - председатель Родительского комитета школы
Цугаева Л.Ю.- член Родительского комитета

Махаури 3. А.- ответственная за организацию горячего питания.

Повестка дня:

1. Выбор председателя и секретаря комиссии.
2. Утверждение плана работы.

По первому вопросу слушали Батукаеву Л. М., которая предложила
избрать председателем комиссии Кадаеву А.М., секретарем - Цугаеву
Л.Ю.

Решение по первому вопросу:
Назначить председателем комиссии - Кадаеву А.М. на 2023- 2024

учебный год, Цугаеву Л.Ю.- секретарем.
По второму вопросу заслушали Махаури 3. А., которая предложила

план работы комиссии.

Решение но второму вопросу:
Утвердить план работы комиссии на 2023- 2024 учебный год.

Секретарь комиссии Цугаева Л.Ю.